MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO - PROEN

RESULTADO DOS RECURSOS DO EDITAL Nº 46/2017

A Comissão Permanente de Processos Seletivos do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do
Sertão Pernambucano - IF SERTÃO-PE, no uso de suas atribuições,  TORNA PÚBLICO O RESULTADO DOS
RECURSOS do  processo  seletivo  para  preenchimento  de  vagas  através  dos  critérios  de  transferência
reingresso de outra IES,  professor  da  rede pública de ensino e  portador de diploma,  para ingresso no
primeiro e segundo semestre do ano letivo de 2017.

NOME DO CANDIDATO CAMPUS SITUAÇÃO

SERIDAN DAVID CAVALCANTE NOVAES PETROLINA ZONA RURAL CLASSIFICADO

RANGEL FERREIRA DA SILVA PETROLINA ZONA RURAL EXCEDENTE*

GIOVANY GIACOMO A.P.P. CARVALHO PETROLINA ZONA RURAL EXCEDENTE*

JOSEILSON RAMOS DE SOUZA PETROLINA ZONA RURAL DESCLASSIFICADO***

CILÉIA KATHERINE NOVAES DE QUEIROZ PETROLINA ZONA RURAL EXCEDENTE*

INGRED PAOLA MARQUES NOGUEIRA OURICURI CLASSIFICADA

*Excedente:   candidatos serão chamados caso haja desistência de algum  candidato.
** Desclassificado por não conter CRE (coeficiente de rendimento escolar) no histórico
*** Desclassificado por não ser área afim

Petrolina, PE, 08 de  setembro de 2017

Maria Marli Melo Neto
Pró-Reitora de Ensino